
OPRAVY 

Oprava nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 593/2008 ze dne 17. června 2008 o právu rozhodném 
pro smluvní závazkové vztahy (Řím I) 

(Úřední věstník Evropské unie L 177 ze dne 4. července 2008) 

Strana 16, článek 28: 

místo: „Článek 28 

Časová působnost 

Toto nařízení se použije na smlouvy uzavřené po 17. prosinci 2009.“, 

má být: „Článek 28 

Časová působnost 

Toto nařízení se použije na smlouvy uzavřené ode dne 17. prosince 2009.“ 

Oprava nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2009 ze dne 13. července 2009 o podmínkách 
přístupu k plynárenským přepravním soustavám a o zrušení nařízení (ES) č. 1775/2005 

(Úřední věstník Evropské unie L 211 ze dne 14. srpna 2009) 

Strana 49, čl. 27 odst. 1 poslední věta: 

místo: „Členské státy oznámí tato ustanovení, která neodpovídají ustanovením podle nařízení (ES) č. 1775/2005, 
Komisi do 3. září 2009 a neprodleně jí oznámí veškeré následné změny, které se jich týkají.“, 

má být: „Členské státy oznámí tato ustanovení, která neodpovídají ustanovením podle nařízení (ES) č. 1775/2005, 
Komisi do 3. března 2011 a neprodleně jí oznámí veškeré následné změny, které se jich týkají.“

CS 24.11.2009 Úřední věstník Evropské unie L 309/87


